1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS

Edital PROGEP/UFR nº 5, de 24 de maio de 2023.

Processo seletivo para estágio curricular não obrigatório remunerado

A Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas /PROGEP/UFR, considerando

os termos do Edital PROGEP/UFR nº 5, de 24 de maio de 2023, torna público o resultado da

avaliação da inscrições – análise documental das inscrições.

Nome Campo de Estágio

Situação da

Inscrição Justificativa

Não houve inscritos Secretaria de Relações Internacionais -

SECRI

- -

Alcindo José Rosa

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas /PROGEP/UFR